
Postanowienie Nr 23/2023 

Komisarza Wyborczego w Krakowie I 

z dnia 19 października 2023 roku 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego  

Sejmiku Województwa Małopolskiego 

 

 

  Na podstawie art. 383 § 1 pkt 6 i § 2a oraz art. 167 § 1 ust. 1 ustawy z dnia  

5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. 

poz. 497), Komisarz Wyborczy w Krakowie I postanawia, co następuje: 

1. Stwierdzić wygaśnięcie mandatu radnego Piotra Michała Lachowicza z listy Nr 4, 

zgłoszonej przez KOALICYJNY KOMITET WYBORCZY 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA w okręgu wyborczym Nr 6 

w wyborach do Sejmiku Województwa Małopolskiego, przeprowadzonych w dniu  

21 października 2018 roku, wskutek wyboru na posła na Sejm Rzeczypospolitej 

Polskiej – z dniem 15 października 2023 roku. 

2. Postanowienie podlega przesłaniu Wojewodzie Małopolskiemu, Zainteresowanemu 

oraz Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Małopolskiego. 

3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

4. Postanowienie niniejsze podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

opublikowanie w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 

 

Komisarz Wyborczy w Krakowie I 

Dagmara Daniec-Cisło 


